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Barn og unges kommunestyre - protokoll fra møte 4.12.2025 

Til stede: Linnea Sofie Øye Sekse, Ingeborg Renslo, Christian Aaslid, Mathilde Fekene, Erle 

Østenfor Halland, Line Stenmoe Sandanbråten, ordfører Anne Kari Eriksen, Hanne Brunborg 

(referent) 

 
Fraværende: Sanne Rukke, Oskar J. Flesvik, Mali Riise Haraldset 

 
15/25 Valg av leder og nestleder i BUK 

3 medlemmer (Linnea, Ingeborg og Christian) meldte seg til ledervervet og fikk presentere 

seg selv og sin motivasjon. Det ble avholdt skriftlig avstemning. Linnea ble gjenvalgt som 

leder. Det samme ble Ingeborg til nestledervervet.  

Flott at det er så stor interesse for å stille til valg! 

 

16/25 Tildeling av tiltaksmidler 2. halvår 2025 (utsatt fra forrige møte) 

Det er kr 15.000 som skal fordeles i 2. halvår 2025. Søknader legges frem for Barn- og unges 

kommunestyre på møte i november. Tiltaksmidler må brukes og dokumenteres med 

kvittering datert i 2025. 

Innkomne søknader:  

a) Elevrådet: kr 4 272,66 til 3 toastjern inkl. sikkerhetstimer og grenutttak + fotball m. 

gummi og PLUS-PLUS mini klosser.  

b) 4H: inntil kr 12-15 000 til telt.  

c) Nesbyen skolekorps: kr 5 000 til instrumenter.  



 

Enstemmig vedtatt. 

   

Vedtak:  

Tiltaksmidler tildeles slik for 2. halvår 2025: 

a) Elevrådet tildeles kr 4 300 til toastjern m.m. i klasserommene. 

b) 4H tildeles kr 5 700 til telt. 

c) Nesbyen skolekorps tildeles kr 5 000 til instrumenter. 

 

17/25 Handlingsplan for trafikksikkerhet 2025-2026 

Skal til politisk behandling i alle utvalg 9. - 11. desember og til kommunestyret 18. desember. 

BUK må ta stilling til om de ønsker å gi en uttalelse på planen med eventuelle prioriteringer. 

Kommunen kan også søke tilskudd fra andre.  

 

Enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak:  

Innspill til handlingsplan for trafikksikkerhet 2025 – 2026: 

a) Barnehagenes behov støttes som beskrevet i mottatt e-post.   

b) Rudvegen er særlig trafikkfarlig for barn og unge, men også for voksne som trener, 

går tur osv. Det kjøres ofte langt over fartsgrensa på hele veien. Det har også vært 

en svært alvorlig ulykke der. Derfor trenger vi gang-/sykkelvei, belysning og nedsatt 

fartsgrense fra der belysning slutter og videre i dagens 80-sone. Veien er en viktig 

beredskaps- og omkjøringsvei for RV7, derfor bør den også sikres bedre for myke 

trafikanter. 

 Innspillene oversendes folkehelsekoordinator som er saksbehandler for handlingsplanen. 

BUK sitt vedtak bør følges opp når kommunen iverksetter tiltak og søker tilskudd. 

 

18/25 Orientering om kommuneplanens samfunnsdel 2025 – 2037 

Hanne orienterte om planarbeidet og videre framdrift. Arbeidsutkastet ble gjennomgått og 

drøftet i møtet. Det var stort engasjement og medlemmene kom med mange synspunkter og 

innspill: 



✓  Bruke klarspråk og unngå fremmedord så langt mulig, så planen blir mest mulig 

forståelig. 

✓ Elevundersøkelsen viser bl.a. en stor økning i mobbing. Det har mange konsekvenser 

for den enkelte og kan gjøre at ungdom ikke ønsker å bosette seg her eller flytte 

tilbake senere. 

✓ Skole er viktig! Manglende ressurser merkes godt og det gjøres endringer mht. bruk 

av lokaler, at det spises i klasserommet og annet som får konsekvenser for læring og 

det sosiale miljøet. Det må legges mer til rette for elevenes behov og aktiv læring, 

f.eks. for fysisk aktivitet. Den nåværende situasjonen i kommunen har ført til uro i 

klassene og endring i ansattes motivasjon, holdninger og språkbruk. Slike saker må 

også tas opp i Elevrådet. 

✓ Mange elever søker seg nå til videregående i Hønefoss i stedet for Gol/Ål, selv om de 

i stor grad har samme studietilbud. Dette kan få alvorlige konsekvenser for 

studietilbudet og de videregående skolene i Hallingdal. 

✓ Lav prioritering av barn og unge vil føre til at en senere ikke ser noen grunn til å 

komme tilbake til Nesbyen. 

✓ Barn og unge må oppleve at det negative blir tatt  tak i og gjort noe med! 

✓ Voksne er forbilder – deres holdninger og handlinger smitter over! 

✓ Viktig å sette av areal i sentrum til grøntområder og møteplasser. Mye asfalt og 

parkering, særlig området foran kjøpesenteret gir et dårlig inntrykk. 

✓ Ta med FN sine bærekraftsmål i planen. 

✓ Det gode musikkmiljøet bør vektlegges i planen. 

✓ Utvikling av arbeidsplasser som kan sikre bosetting er viktig. 

 

19/25 Orientering fra Ungdommens fylkesting 25. – 27.10.2025 

Linnea og Ingeborg deltok på Ungdommens fylkesting og orienterte (sitter i rådet og deltok i 

planleggingen). Bl.a. ble tema fra Ungdata-undersøkelsen presentert og Ungdommens 

fylkesting ga råd til fylkesordfører. 

 

20/25 Orientering fra Ungdommens Hallingting 19. – 20.11.2025 

Mathilde orienterte fra samlingen på Torpomoen. Hanne var også med fra administrasjonen. 

Ungdom fra hele Hallingdal møttes. Det var gruppearbeid med ulike tema, bl.a. 

søvnproblemer. Fint opplegg sosialt. 



 

21/25 Eventuelt 

a) Kandidat til distriktskomiteen for Operasjon dagsverk, jf. e-post 26.11. Ingeborg 

og Christian har sittet i distriktsrådet, men går ut nå. Anbefaler andre å bli 

kandidat, lærerikt og interessant arbeid. Påmeldingsfrist 8. desember for dem 

som har lyst til å være kandidat, skriv inn her hvis du er interessert:  

https://forms.gle/3vX14GNUD4JwGFXZA 

b) BUK skal velges som et medvirkningsråd i kommunen i tråd med bestemmelser i 

kommuneloven (§ 5-2). Ordfører og Hanne følger opp at dette blir gjort. De 

orienterte også om at regelverket for Barn og unges kommunestyret må 

oppdateres og endres. Mulig dette gjøres i et samarbeid med de andre 

kommunene i Hallingdal. Saken kommer tilbake til BUK igjen.  

 

Med hilsen 

 

Hanne Brunborg 

Leder for eierstyring og avtaler 

Dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur 

 

Kopi til: 

Anne Kari Eriksen  

Christine Larsdotter Vaagen  
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